DSV Joska Jugendcup/Deutschlandpokal
Skisprung und Nordische Komhination 2006/07

DELUTSCHLANDEGOKAL 2008 07

SC Hinterzarten e.V. / SC Schonach e.V.

DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal 2006/2007

04.02.2007
Hinterzarten / Schonach

Sprint
JURY SPRUNGRICHTER
DSV Wettkampfbeauftragter: Braun, Detlef DSV A:Stoll, Jirgen SBW
Wettkampfleiter..........: Lais, Michael SBW B:Burger, Siegfried SBW
Trainer DSV..............: Buchner, Sepp DSV C:Booz, Udo SBW
D:Schwarz, Dietmar SBW
E:Marpe, Ernst SBW
Daten der Schanze...: Rothausschanze K 95/HS 108 Wetter..:

Anzahl d.Teilnehmer.:

ERGEBNTIOSILTIGSTE NORDTIOSCHE KOMBINATTION

Gesamt Name, Vorname Nat Springen Langlauf Punkte
Rang Jg Verein Vbd Punkte Rang Laufzeit Rang E-Dif

Jugend 16, 5.0 km

1 91 Kraus, Marinus BSV 137.5 1 16:28.0 10 25
WSV Oberaudorf / CJD 00.0
2 91 Blaurock, Philipp TSV 112.5 11 15:21.0 3 20
SV Biberau 33.0
3 91 Raufer, Benedikt SBW 107.5 14 15:18.0 1 15
SC Bubenbach 50.0
4 91 Faller, Thomas SBW 110.5 12 15:55.0 7 12
SC Furtwangen 01:15.0
5 91 Rydzek, Johannes BSV 104.5 18 16:28.0 10 11
SC Oberstdorf 02:12.0
6 91 Otto, Maximilian TSV 83.0 32 15:47.0 4 10
WSV Lauscha 02:57.0
7 91 Sachenbacher, Thomas BSV 91.5 28 16:22.0 9 9
WSV Reit Im Winkl 02:58.0
8 91 Rostig, Martin SVS 74.5 34 15:20.0 2 8
WSV 08 J.-georgenstadt 03:04.0
9 91 Kahlert, Gero TSV 92.0 26 16:31.0 12 7
WSC Ruhla 03:05.0
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DSV Joska Jugendcup/Deutschlandpokal
Skisprung und Nordische Komhb

H6llering, Michael
TSV Siegsdorf / CJD

Pohland, Alex
VSC Klingenthal

Flemming, Nils
WSV 08 J.-georgenstadt

Rypl, Lukas
VSC Klingenthal

Reiter, Sebastian
TSV Siegsdorf / CJD

5.0 km

Firn, Johannes
WSV Schmiedefeld

Timm, Luca

ST Schonach-Rohrhardsb.

Kuther, Matti
FSV 07 Rittersgriin

Niglis, Benedikt
SK Winterberg

Schwaiger, Michael
SK Berchtesgaden / CJD

Wo6lfle, Julian

ST Schonach-Rohrhardsb.

Diinkel, Michael
SWV Goldlauter

Baumann, Sascha
WSV Schmiedefeld

Mecke, Sepp
WSV Oberhof 05

Krause, Lars
VSC Klingenthal

Schiler, Toni
SCM Zella—-Mehlis

Koérner, Lars
VSC Klingenthal

Steiert, Leonard
SC Hinterzarten

-~

vation 2006/07

BSV

SVS

SVS

SVS

BSV

TSV

SBW

SVS

WSV

BSV

SBW

TSV

TSV

TSV

SVS

TSV

SVS

SBW

80.

89.

66.

53.

67.

128.

113.

114.

110.

104.

106.

105.

102.

93.

92.

92.

85.

99.

DELUTSCHLANDEGOKAL 2008 07

33

30

36

39

35

10

12

18

16

17

21

24

26

25

31

22

15:52.0 6
16:37.0 13
16:11.0 8
15:47.0 4
16:50.0 14
15:16.0 3
15:13.0 2
15:50.0 9
15:42.0 7
15:19.0 4
15:36.0 5
15:55.0 11
15:48.0 8
15:36.0 5
15:51.0 10
15:55.0 11
15:55.0 11
16:50.0 14

=

03:

03

04

04:

05:

01

01:

01:

01:

02:

02:

02:

02:

03:

03

03:

12.0

:21.0

:29.0

57.0

02.0

25
00.0

20
57.0

15

:28.0

12
36.0

11
37.0

10

48.0

11.0

14.0

40.0

59.0

01.0

:29.0

30.0



14

15

89

90

Herren,

85

85

88

88

85

88

87

87

< <
EUROPA*PARK’ EUROPA PARK

DSV Joska Jugendcup/Deutschlandpokal

Skisprung und Mordische Komb

Krieg, Felix
WSV Schmiedefeld

Wiedmann, Stefan
WSV 1923 Bad Freinwalde
5.0 km

Kiihne, Marco
SCM Zella—Mehlis

Schlott, Mark
SCM Zella—-Mehlis

Glinter, Andreas
SV Baiersbronn

Forster, Markus
WSV Schmiedefeld

Schillinger, Florian
SV Baiersbronn

Anschiitz, Benjamin
SCM Zella-Mehlis

Hanf, Soren
FSV 07 Rittersgrin LLZK

Schlott, Toni
SCM Zella-Mehlis
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